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Lupayksikön 2 päällikkö on 07.12.2023 tehnyt seuraavan rakennuslupapäätöksen 
§ 18 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Päätös annetaan julkipanon jälkeen 12.12.2023, jolloin päätös katsotaan tulleen  
asianosaisten tietoon. 
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 RAKENNUSLUPA  
 

Tunnus  4-2673-23-A 
 
 LP-091-2023-09015 
 
Hakija Kiinteistö Oy Mannerheimintie 14  
 
Rakennuspaikka Kamppi, 091-004-0064-0014 
 Mannerheimintie 14 
Pinta-ala 2619 m² 
Kaava 11418 
Lainvoimaisuus 2006 
Sallittu kerrosala 20400 m² 
Rakennettu kerrosala 36528 m² 
Alueen käyttö K Liike- ja toimistorakennusten korttelialue 
 
Pääsuunnittelija Narjus Sarlotta Minna-Maaria 
 arkkitehti 
 Arkkitehtitoimisto SARC Oy 
 
________________________________________________________________________________ 

Rakennustoimenpide Tilapäisten suojarakenteiden ja aidan rakentaminen 
 
 Mannerheimintie 14:ssä sijaitsevan liike- ja toimistorakennuksen 

purkamista ja tontille rakennettavan uudisrakennuksen (lainvoi-
maisen rakennusluvan tunnus 4-2871-22-A) rakentamista varten 
rakennetaan työmaa-aikaiset suojarakenteet ja aidat.  
  
Suojarakenteet ja aidat sijoittuvat Mannerheimin- ja Kalevanka-
dun katualueille, jotka on vuokrattu tätä tarkoitusta varten.  
  
Haettava lupa on tilapäinen. Lupaa haetaan välille 1.11.2023 - 
30.11.2026.  
  
Kalevankadun puolella oleva maanalaisen pysäköintilaitoksen si-
säänajoluiska katetaan teräsrakenteisella katoksella, joka suojaa 
autoliikennettä purku- ja rakennusvaiheessa. Katoksesta on laa-
dittu erillinen rakennesuunnitelma mitoituksineen. Katos verhoil-
laan katutilan suuntaan vanerilevyin laaditun julkisivusuunnitel-
man mukaisesti. Katoksen verhoilu ja työmaa-aita muodostavat 
yhtenäisen jatkuvan julkisivupinnan.  
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Mannerheimintien puolelle rakennetaan katettu käytävä henkilölii-
kennettä varten. Katoksen rakenteet toteutetaan teräksiseen ja 
modulaariseen telinejärjestelmään perustuen. Käytävä erotetaan 
sekä ajoneuvoliikenteen että työmaan puolelta betonisin ajorata-
estein. Jalankulkukäytävän työmaan puoleinen seinäpinta verhoil-
laan jatkuvalla vanerilevytyksellä. Ajoradan suuntaan käytävä jä-
tetään osin avoimeksi, umpinaiset pinnat verhoillaan vanerilevyin. 
Käytävä valaistaan suunnitelman mukaisesti. Käytävä ja muut 
saman suuntaiset työmaa-aidat muodostavat ilmeeltään yhtenäi-
sen julkisivupinnan Mannerheimintien puolelle.  
  
Kaikki vanerilevypinnat maalataan tai päällystetään muulla taval-
la. Levypintoja käytetään informatiivisesti kertomaan tulevasta 
uudisrakennuksesta. Rakennushankkeeseen ryhtyvä laatii erilli-
sen graafisen suunnitelman pintojen osalta. 
 

Kuuleminen Ilmoitus naapureille lupahakemuksen vireille tulosta on katsottu 
ilmeisen tarpeettomaksi hankkeen tilapäisyys ja vähäisyys huo-
mioon ottaen. 

 
Poikkeamiset perusteluineen 
 
 Ei poikkeamisia 
 
 
________________________________________________________________________________ 

Päätös  Haettu lupa myönnetään ja esitetyt pääpiirustukset hyväksytään 
seuraavin määräyksin: 

 
 Rakennustyö edellyttää seuraavien vastuullisten työnjohtajien hy-

väksymisen ennen kuin ko. työt aloitetaan:  
 

 - Vastaava työnjohtaja 
 
 Ennen kunkin työvaiheen aloittamista on toimitettava rakennus-

valvontapalvelulle seuraavat erityissuunnitelmat:  
 

 - rakennesuunnitelmat 
 
 Rakennustyön edistymisen mukaan on pyydettävä seuraavien   

katselmusten toimittamista:  
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 Rakennusvalvonnalta: 
 - aloittamisilmoitus 
 - rakennekatselmus 
 - loppukatselmus 
 
 Rakennustyötä ei saa aloittaa ennen kuin siitä on tehty ilmoitus 

rakennusvalvontaan.  
 

 Tilapäiset rakennelmat saavat olla paikallaan enintään 
30.11.2026 saakka. 

 
 Pääsuunnittelijan ja vastaavan työnjohtajan tulee osaltaan valvoa, 

että työ suoritetaan hyväksyttyjen suunnitelmien mukaisesti. 
Mahdolliselle suunnitelmista poikkeamiselle on haettava hyväk-
syntä rakennusvalvontapalvelulta hyvissä ajoin ennen muutosten 
toteuttamista.  
  
Rakennuspaikka tulee ennallistaa rakentamista edeltävään tilaan 
heti purkamisen jälkeen.  
  
Lopullinen loppukatselmus pidetään vasta ennallistamisen jäl-
keen. 
 

Sovelletut oikeusohjeet Maankäyttö- ja rakennuslaki 117 §, 125 §, 133 § ja 176 §. 
 
 

 sähköisesti allekirjoitettu, 07.12.2023  
 

 
Päättäjä Lupayksikön 2 päällikön päättämät asiat 
  
 
Käsittelijä Petri Neuvonen 

arkkitehti 
 

________________________________________________________________________________ 

Liitteet Hakemus 1 kpl 
 Valtakirja 1 kpl 
 Valtakirja 1 kpl 

 Päätöksen liite 1 kpl 
 Lainhuutotodistus 1 kpl 
   

Päätöksen antaminen Tämä päätös annetaan julkipanon jälkeen 12.12.2023, jolloin sen 
katsotaan tulleen asianosaisten tietoon.  
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Muutoksenhaku Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle. Pää-
tökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimusoi-
keus on  
  
- viereisen tai vastapäätä olevan alueen omistajalla ja haltijalla                   
- sellaisen kiinteistön omistajalla ja haltijalla, jonka rakentamiseen 
tai muuhun käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa  
- sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittö-
mästi vaikuttaa  
- kunnalla  
- toimialueellaan sellaisella rekisteröidyllä yhteisöllä, jonka tarkoi-
tuksena on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun edistämi-
nen, jos rakennuslupa koskee rakennusta hankkeessa, johon so-
velletaan ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annettua la-
kia                                    
- jos rakennusluvan mukainen rakentaminen merkitsee purkamis-
lupaa edellyttävän valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkit-
tävän rakennuksen purkamista, valitusoikeus rakennusluvasta on 
myös elinkeino- liikenne ja ympäristökeskuksella.  
  
Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa 
päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, kun päätös on julkipanon jälkeen annettu. 
Päätöksen antopäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan vii-
meinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jolloin viras-
toissa ei työskennellä saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensim-
mäisenä arkipäivänä sen jälkeen.                            
                                                                      
Oikaisuvaatimuksessa, joka on osoitettava Helsingin kaupun-
kiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle, on ilmoitetta-
va          
- päätös, johon haetaan muutosta              
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia 
siihen vaaditaan tehtäväksi  
- perusteet, joilla muutoksia vaaditaan       
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta          
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset  
  muutoksenhakijalle voidaan toimittaa.                           
                                                                      
Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan, laillisen edustajan tai 
asiamiehen omakätisesti allekirjoitettava. Jos muutoksenhakijan 
puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä 
tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on muu henkilö, oikaisuvaa-
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timuksessa on ilmoitettava tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen 
on liitettävä valtakirja. Jos viranomaiselle toimitetussa sähköises-
sä asiakirjassa on selvitys asiamiehen toimivallasta asiamiehen ei 
tarvitse toimittaa valtakirjaa.  
                                                                      
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin oikaisuvaati-
muksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole aiem-
min toimitettu rakennusvalvontaan.                         
  
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
osoitteella:                          
                                                                      
                  Helsingin rakennusvalvonta                   
                  PL 58234                                             
                  00099 HELSINGIN KAUPUNKI                            
                                                                      
                  Käyntiosoite: Työpajankatu 8,  
                  00580 Helsinki    
                  Vaihde: 09 310 2611                                    
                  Faksinumero: 310 26206                              
                  Sähköpostiosoite: rakennusvalvonta@hel.fi           
                  Virka-aika: ma - pe 8.15-16.00                      
                                                                      
Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse, telekopiona tai sähkö-
postina tapahtuu lähettäjän vastuulla.                                             
                                                                      
Oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä 
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Sähköisesti (telekopiona 
tai sähköpostina) toimitetun oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava 
toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-
ajan päättymistä.       
                                                                      
Sähköpostiviestin vastaanottamisesta lähetetään automaattinen 
kuittaus vastaanottajalle.  
  
Viimeinen muutoksenhakupäivä on 27.12.2023.  
  
 

Luvan voimassaoloaika Rakennustyö on aloitettava viimeistään 28.12.2026 ja loppuun-
saatettava viimeistään 28.12.2028. Jos kyseessä on tilapäinen 
rakennus tai muu määräaikainen toimenpide, niin toimenpide saa 
olla toteutettuna kauintaan siten, kuin erillisessä lupamääräyk-
sessä on määrätty.  
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Rakennustyön aloittaminen 
 
 Rakennustyötä ei saa aloittaa, ennen kuin lupa on lainvoimainen, 

jollei aloittamisoikeutta ole annettu hakemuksesta. Jos lupamää-
räyksissä on edellytetty vastaava työnjohtaja, tulee myös tämän 
olla hyväksytty ennen aloittamista.                           
                                                                      
Ilmoitus rakennustyön aloittamisesta tehdään puhelimitse tai säh-
köpostitse kyseisen kaupunginosan rakennustyön viranomaisval-
vontaa hoitavalle tarkastusinsinöörille tai rakennusmestarille. Pu-
helimitse ilmoituksia otetaan vastaan päivystysaikoina. Riittävän 
ajoissa pidetty aloituskokous korvaa erillisen aloittamisilmoituk-
sen.  
 

Käyttöönottaminen Rakennusta ei saa ottaa käyttöön ennen kuin lupamääräyksissä 
edellytetty loppukatselmus on pidetty.  
 

 

  

 


